
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
02.12.2024                                 с. Михайловка                                       №1548-па 
 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление  

администрации Михайловского муниципального района  

от 06.10.2016  № 616-па «О Порядке осуществления  

мониторинга и контроля за исполнением муниципальными  

бюджетными учреждениями муниципального задания» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением администрации Михайловского 

муниципального района от 14.06.2016 № 397-па «Об утверждении Порядка 

формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений 

Михайловского муниципального района и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания», руководствуясь Уставом 

Михайловского муниципального округа, администрация Михайловского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского 

муниципального района от 06.10.2016 № 616-па «О Порядке осуществления 

мониторинга и контроля за исполнением муниципальными бюджетными 

учреждениями муниципального задания» следующего содержания: 

1.1 Пункт 3.2 Порядка осуществления мониторинга и контроля за ис-

полнением муниципальными бюджетными учреждениями муниципального 



2 

 

 

задания изложить в следующей редакции: 

«3.2. Контроль за исполнением муниципальных заданий 

осуществляется в форме последующего контроля в виде камеральных и 

выездных проверок.  

Муниципальное задание считается выполненным: 

% выполнения Оценка выполнения 

85%-115% Муниципальное задание выполнено 

менее 85% и более 115% Муниципальное задание не выполнено 

 

2. Считать утратившим силу постановление администрации 

Михайловского муниципального района от 09.01.2018 № 05-ра «О внесение 

изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского 

муниципального района от 06.10.2016 № 616-па «О Порядке осуществления 

мониторинга и контроля за исполнением муниципальными бюджетными 

учреждениями муниципального задания». 

3. Отделу по культуре, внутренней и молодежной политике (Чаус 

М.В.) обеспечить публикацию настоящего постановления в общественно-

политической газете «Вперед» Михайловского муниципального района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования в общественно-политической газете «Вперед» 

Михайловского муниципального района.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Михайловского муниципального района – 

Глава администрации района           В.В. Архипов 
 


